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Meny 
Buffet

Forretter
Et utvalg av røkt og gravet fisk

Fisk- og skalldyrterrine
Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell

Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Assortert utvalg av friske salater 

Hovedretter
Grillet havabbor med appelsinsmørsaus

Posjert laks med dillmajones 

Langtidsstekt reinsdyrfilet med viltsaus 
Ovnsbakt indrefilet av okse med rødvinssaus

Braissert hodekål med bacon 
Ovnsbakte norske rotgrønnsaker 

Konfiterte amandinepoteter

Dessert
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels desserter;

iskrem og sorbet, mousse og petits fours, klassiske småkaker.

Viner
Segura Viudas Brut – Non Vintage

Bourgogne Blanc Mâcon 2014 – Bouchard Pére & Fils 
Villa Antinori Rosso 2014 – Antinori

Buffet

Den kalde og eksklusive start
Et utvalg av røkt og gravet fisk

Fisk- og skalldyrterrine
Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell

Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Asssortert utvalg av friske salater 

Den lune og varme overgang
Ovnsbakt kveite med hummersaus

Salmalaks med kremet dillsaus
Andebryst med blåbærsaus

Ytrefilet av lam med soppsaus
Stekt grønnkål, perleløk, sopp

Braiserte, norske rotgrønnsaker
Gulløye poteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels stolte kaker og petit fours,

frukt- og sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- og paivariasjoner

Viner

Aperitiff: Cremant de Bourgogne Extra Brut – Clotilde Davenne, Frankrike
Hvitvin: Chablis 2014 – Domaine Louis Moreau, Frankrike

Rødvin: Bourgogne Rouge La Vignée 2013 - Bouchard Père & Fils, Frankrike
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Meny - buffet

Fjord
Breiflabbhale med kål og bacon fra Hedelshus med matelotesaus

Skalldyrsuppe med fenalårchips
Saltbakt kveite med appelsin smørsaus og røkt ørretrogn

Lakseconfit med røkt majones og ørretrogn
Rillette av sjøørret med Rørosrømme og rødløk
Hjemmerøkt lakserull med tyttebær og ramsløk

Potetkake med Holtefjellost, reker og sopp
Bakte mandelpoteter med sitronrømme og løyrom

Fjell
Helstekt kalvelår 

Kreps og kyllinglår  “ballotine”  fra Smaalenene gård
Braisert oksetunge med madeirasaus

Biff tartar med alger
Gravet andebryst med kantarellkrem og multer

Rillette av andeconfit fra Gårdsand
Kantarell Napoleonskake

Terrine av oksehale og oksekinn med ravigotesaus
Kål braisert i øl og bacon

Potetkake med morkel

Assortert utvalg av hjemmebakt brød og Rørossmør
Assortert utvalg av norske oster med tilbehør 

Dessert
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels desserter.

Viner
Crèment de Bourgogne Extra brut

Seifried Nelson Riesling 2013
La Vingnée Pinot Noir - Bouchard Père et Fils
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Meny	-	buffet	
	
	

	
Fjord	

	
Breflabbhale	med	kål	og	bacon	fra	Hedelshus	med	Mattelotesause		

Skalldyrsuppe	med	fenalårchips	
Saltbakt	kveite	med	appelsin	smørsaus	og	røkt	ørretrogn	

Lakseconfit	med	røkt	majones	og	ørretrogn	
Rillette	av	sjøørrett	med	Rørosrømme	og	rødløk	
Hjemmerøkt	lakserull	med	tyttebær	og	ramsløk	
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Bakte	Mandelpoteter	med	sitronrømme	og	løyrom	
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Terrine	av	oksehale	og	oksekinn	med	Ravigottesaus	

Kål	brasert	i	øl	og	bacon	
Potetkake	med	morkel	

	
	
	

Asssortert	utvalg	av	hjemmebakt	brød	og	Rørossmør	
Assortert	utvalg	av	norske	oster	med	tilbehør	

		



A

B

3 Aasrud Rigmor Stortinget
7 Agdestein Elin Rodum Stortinget
25 Almås Randi I. Tilsynssekreteriatet
13 Alstadheim Kjetil B. Dagens Næringsliv
1 Andreassen Tormod Representantskapet
14 Andreassen Harald Magnus SpareBank 1 Markets
21 Andresen Johan H. Etikkrådet
4 Asheim Henrik Stortinget
15 Ask Cecilie Finanstilsynet
20 Astrup Nikolai Utenriksdepartementet
2 Austreid Arne Sparebank 1 SR-Bank

5 Baastad Helge Leiro Gjensidige Forsikring ASA
2 Bache Ida Wolden Norges Bank
22 Baker Kathryn M. Hovedstyret
21 Bakker Tone Lunde Swedbank Norge
15 Bakker Age Norges Bank Investment

Management
4 Baltzersen Morten Finanstilsynet
21 Bech-Moen Ole Christian Norges Bank Investment

Management
14 Begby Christian Carnegie ASA
24 Behringer Alexander Norges Bank
12 Bellamy Anne Merethe Finanstilsynet
14 Benth Fred Espen Universitetet i Oslo
10 Berge Gunnar
17 Bergman Jonas Bloomberg News
23 Bergskaug Geir Sparebanken Sør
4 Bjerke Rune DNB
6 Bjerkedal Nina Finansdepartementet
22 Bjerkholt Bård Dagens Næringsliv
9 Bjørland Jan Finansdepartementet
12 Bjørnestad Sigurd Aftenposten
1 Bjørnland Hilde C. Handelshøyskolen BI
23 Bjørnstad Finn Wikborg Rein
21 Bjørnstad Roger Landsorganisasjonen i Norge
17 Bjørnstad Sivert Stortinget
9 Bjørnstad Sverre Geno SA
20 Blomgren Erica Scandinaviska Enskilda Banken
17 Borge Morten Ferd AS

A

B

D

Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

 Etternavn Fornavn Tittel Firmanavn

11   Vararepresentant Stortinget
25   Direktør Norges Bank
1   Administrerende direktør Swedbank Norge
12   Fagdirektør Norges Bank
17   Politisk redaktør Dagens Næringsliv
1 Styreleder Sparebankforeningen
22 Nestleder Representantskapet
6  Sjeføkonom Swedbank Norge
20 Leder Etikkrådet for Statens pensjonsfond - Utland
5 Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet
25 Instituttleder Universitetet i Bergen - Økonomisk institutt

14 Hovedstyremedlem Norges Banks Hovedstyret
13 Administrerende direktør Elkjøp Norge
1 Direktør Norges Bank Investment Management
4 Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet
22 Direktør Norges Bank Investment Management
9 Administrerende direktør Carnegie ASA
10  Direktør Avd for markedstilsyn
21 Stortingsrepresentant Stortinget
7 Tidligere finansminister
17 Departementsråd Olje- og energidepartementet
25 Byråsjef Bloombergs News
9 Administrerende direktør Sparebanken Sør
7 YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
4 Konsernsjef DNB  Bank ASA
17 Sjefredaktør Norsk Telegrambyrå A/S
18 Politisk journalist Dagens Næringsliv
6 Ekspedisonssjef Finansdepartementet
6 Statssekretær Finansdepartementet
17 Journalist Aftenposten
17 Professor Handelshøyskolen BI
16 Representantskapsmedlem Representantskapet
18 Rektor NTNU
11 Ansvarlig redaktør Klassekampen
15 Administrerende direktør Spekter
4 Konsernsjef Telenor ASA
3 Utenriksminister Utenriksdepartementet
20  Stabssjef Statsministerens kontor
8 Konsernsjef ABG Sundal Collier
18 Sjeføkonom SEB
15 Riksadvokat Riksadvokaten

14 Direktør Norges Bank Investment Management
12 Departementsråd Kommunal- og moderniseringsdepartementet
13 Sjefredaktør Dagens Næringsliv
13 Sjeføkonom Handelsbanken
2 Sjeføkonom DNB Markets

Bord

Buffet
Den kalde og eksklusive start
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Den lune og varme overgang
Ovnsbakt kveite med hummersaus

Salmalaks med kremet dillsaus
Andebryst med blåbærsaus

Ytrefilet av lam med soppsaus
Stekt grønnkål, perleløk, sopp

Braiserte, norske rotgrønnsaker
Gulløye poteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels stolte kaker og petit fours,

frukt- og sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- og paivariasjoner

Viner
Aperitiff: Cremant de Bourgogne Extra Brut – Clotilde Davenne, Frankrike

Hvitvin: Chablis 2014 – Domaine Louis Moreau, Frankrike
Rødvin: Bourgogne Rouge La Vignée 2013 - Bouchard Père & Fils, Frankrike
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12 Bovim Gunnar Norges teknisk-natur-
vitenskapelige universitet

14 Brandtzæg Svein Richard Norsk Hydro ASA
15 Bratten Anne-Kari Spekter
12 Brein-Karlsen Cecilie Finansdepartementet
2 Breivik Terje Stortinget
4 Brekke Sigve Telenor ASA
3 Brodtkorb Julie Margrethe Representantskapet
17 Bø Audun Verdipapirsentralen ASA
9 Bø Olav Andreas Norges Bank
10 Børmer Øystein Tolldirektoratet
22 Børsum Øystein Swedbank Norge

7 Cappelen Ådne Statistisk Sentralbyrå
13 Clemet Kristin Civita

7 Dajani Omar G. Finansdepartementet
2 Dale Jon Georg Landbruks- og matdepartementet
21 Djuve Amund Dagens Næringsliv
9 Due-Andresen Kari Handelsbanken
11 Dørum Øystein Næringslivets Hovedorganisasjon

10 Eggum Jørn-Henning Fellesforbundet
5 Eilertsen Trine Aftenposten
13 Elvestuen Ola Klima- og miljødepartementet
18 Eriksen Ivar Norges Bank Real Estate

Management
13 Eriksen Thor Gjermund Norsk Rikskringkasting
9 Eriksen Tore Finansdepartementet
5 Eriksen Øyvind Aker ASA
15 Erlandsen Espen Finansdepartementet
21 Ertzeid Ottar Bankenes Sikringsfond

12 Fagerhaug Kristin Norges Bank
8 Falkanger Aage Thor Sivilombudsmannen
23 Falkgård Kristine Kommunalbanken AS
14 Feiring Unni Stortinget
7 Fiskaa Ingrid Representantskapet
22 Flaen Stein Rune Bama-Gruppen
1 Flåtten Svein Statsministerens kontor
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F

G 

H

10 Fodstad Sirine Norges Bank Investment
Management

3 Foss Per-Kristian Riksrevisjonen
25 Fouché Gwladys Thomson Reuters Norge
18 Frafjord Jone Finansavisen
11 Fredriksen Elisabeth DNB BM Lofoten og Vesterålen
8 Frisak Nina

3 Gabrielsen Hans-Christian Landsorganisasjonen i Norge
22 Gerhardsen Marte Tankesmien Agenda
20 Gjelsvik Sigbjørn Stortinget
6 Gjerde Hege Norges Bank Investment

Management
12 Gleditsch Odd Jotun A/S
8 Graff Cathrine TV2
20 Grande Trond Norges Bank Investment

Management
15 Grefstad Odd Arild Storebrand
5 Groth Marianne Eikvåg Finansdepartementet
24 Gulbrandsen Bjarne Norges Bank

17 Hagen Carl-Axel Norges Bank
5 Hagen Stein Erik Orkla ASA
11 Hagesæter Gjermund Representantskapet
8 Halvorsen Kristin Cicero
8 Hammer Helle Representantskapet
20 Hansen Espen Egil Aftenposten
5 Hansen Svein Roald Stortinget
10 Hansson Herbjørn Nordic American Tankers
10 Hanstad Per Den norske revisorforening
10 Haram Are Finansavisen
13 Harstad Bård Universitetet i Oslo
12 Haudemann - 

Andersen
Jan

23 Haug Marius Nygaard Norges Bank Investment
Management

3 Haugan Finn Sparebank 1SMN
6 Haugland Kjersti DNB
8 Haugland Jane Kristin 

Aamodt
Norges Bank



H

I

J

20 Hauglie Anniken Arbeids- og sosialdepartementet
18 Heggø Ingrid Stortinget
14 Hegnar Trygve Hegnar Media
10 Heiberg Richard SpareBank 1 Østlandet
10 Helgesen Gunn Marit Kommunesektorens organisasjon
17 Helle Lars Stavanger Aftenblad
15 Helleland Trond Stortinget
21 Henjesand Inge Jan Handelshøyskolen BI
24 Hjelseth Ida Nervik Norges Bank
18 Hogneland Ove Sæverud Norges Handelshøgskole
10 Holden Steinar Universitetet i Oslo
2 Holmsen Amund Finansdepartementet
24 Holst Eivind Vågan kommune
14 Holstad Mie Norges Bank Real Estate

Management
18 Holter Edvard Kvalø Norges Handelshøgskole
1 Holth Vibeke Kapital
10 Hovdenak Toril Representantskapet
11 Hovland Kjetil E24
8 Huse Dag Norges Bank Investment

Management
8 Hyttnes Arne Hovedstyret
7 Hægeland Torbjørn Norges Bank
2 Håøy Geir Kongsberg Gruppen

16 Ingebrigtsen Roger Agenda Nord - Norge
9 Isachsen Arne Jon Handelshøyskolen BI
20 Isaksen Torbjørn Røe Nærings- og fiskeridepartementet
25 Iversen Kriss Rokkan SALT

11 Jakobsen Jan Frode Tilsynssekreteriatet
4 Jensen Siv Finansdepartementet
2 Johannson Knut Hartvig NorgesGruppen
22 Johnsen Petter Norges Bank Investment

Management
6 Juel Steinar Hovedstyret
9 Kaldheim Osmund Husbanken
20 Kallevig Karsten Norges Bank Real Estate

Management



K 

L

M

13 Karlsen Hege Toft Eika Gruppen
22 Kaski Kari Elisabeth Stortinget
3 Kjos Bjørn Norwegian Air Shuttle ASA
24 Knudsen Camilla Thomson Reuters Norge
22 Kreutzer Idar Finans Norge
25 Kristensen Mads Norges Bank
9 Kyllingstad Ståle IKM Gruppen

2 Landsnes Bente A. Oslo Børs
16 Lie Einar Universitetet i Oslo
12 Lier-Hansen Stein Norsk Industri
8 Limi Hans Andreas Stortinget
3 Listhaug Sylvi Justis- og beredskapsdepartementet
14 Longva Pål Finansdepartementet
24 Lont Auke Statnett SF
9 Lossius Jorunn Elisabeth 

Gleditsch
Stortinget

6 Lund Kjetil Representantskapet
12 Lund Morten Representantskapet
11 Lydersen Trond Norsk Rikskringkasting
5 Lyftingsmo Anne Nafstad Statsministerens kontor
13 Lyngedal Åsunn Stortinget
7 Løken Per Norges Bank Real Estate

Management
6 Løvenskiold Carl Otto Løvenskiold-Vækerø AS

10 Madsen Vibeke Hammer Hovedorganisasjonen Virke
16 Malkenes Runar Norges Bank
9 Markussen John Arne Dagbladet
5 Matsen Egil Norges Bank
25 Meidell Peter Representantskapet
20 Mejdell Dag Norsk Hydro ASA
17 Midthjell Nina Larsson Norges Bank
8 Moen Espen Handelshøyskolen BI
14 Moen Grethe Kristin Petoro AS
21 Moene Karl Ove Universitetet i Oslo
1 Moland Torstein
4 Moss Arvid Næringslivets Hovedorganisasjon
21 Moxnes Bjørnar Stortinget
16 Myhre Aslak Sira Nasjonalbiblioteket



M

N

O

P

Q
R

15 Myrmel-
Johansen

Lars-Henrik Statsministerens kontor

1 Mæland Monica Kommunal-og moderniserings-
departementet

23 Mølland Eirin Agderforskning

24 Nergaard Kristian Bama-Gruppen
22 Neslein Petter Pecunia AS
3 Nicolaisen Jon Norges Bank
13 Nordtug Julia Sanna Maria 

Brännström
Finansdepartementet

7 Nyborg Karine Universitetet i Oslo
23 Nybø Iselin Kunnskapsdepartementet
22 Nydal Trond Sparebanken Møre
13 Nygård Geir Øivind Norges Bank Investment

Management
11 Næsje Jørgen Finansdepartementet

4 Olsen Anette S. Fred. Olsen & Co
8 Olsen Geir Finansdepartementet
13 Olsen Kjetil Nordea Markets
4 Olsen Øystein Norges Bank

13 Paus William Skandinaviska Enskilda Banken
12 Pedersen Rune Olav Petroleum Geo-Services ASA
25 PST PST
25 PST PST

10 Qvigstad Jan F. Norges Bank

23 Raja Abid Q. Stortinget
15 Rakkestad Ketil Johan Norges Bank
9 Refsholt Hanne TINE Gruppen
10 Reinhardsen Jon Erik Statoil ASA
5 Reiten Eivind Kongsberg Gruppen
25 Repstad Arnstein Repstad AS
14 Ringnes Christian Eiendomsspar AS
1 Roland Kjell Norfund
1 Rommetveit Magne Stortinget
17 Rotlid Vetle Norges Handelshøgskole



R

S

17 Rubi Yngve Norges Handelshøgskole
5 Ruyter Finn Bjørn Hafslund AS
3 Ruzicka Peter A. Orkla ASA
23 Ryel Marius Norges Bank
21 Ryssdal Kristine Hovedstyret
15 Ryssdal Rolv Erik Schibsted ASA

6 Sand Lars Nehru Norsk Rikskringkasting
3 Sanner Jan Tore Kommunal-og moderniserings-

departementet
1 Schanke Øyvind SKAGEN AS
4 Scheel Hans Henrik Finansdepartementet
16 Schønberg-

Grevbo
Øystein Finansdepartementet

8 Sejersted Fredrik Regjeringsadvokaten
24 Selvig Erling Christian 

Øverland
Banklovkommisjonen

25 Semlitsch Jaan Ivar Elkjøp Nordic
11 Sevang Thomas Norges Bank Investment

Management
6 Singelstad Helge Lerøy Seafood Group ASA
11 Singsaas Hilde Direktoratet for økonomistyring
7 Siraj Daniel Kjørberg OBOS-gruppen
24 Skaar Marthe Norges Bank Investment

Management
24 Skarheim Petter Kunnskapsdepartementet
14 Skartveit Hanne Verdens Gang
7 Skjørestad Endre Finanstilsynet
18 Sleire Sveinung Bloomberg
5 Slyngstad Yngve Norges Bank Investment

Management
17 Snellingen Helle Norges Bank
23 Solberg Harald Norges Rederiforbund
6 Soleim Vetle Wang Stortinget
25 Steffensen Emil R. Finanstilsynet
11 Stensland Njål Norges Bank
11 Stokkebø Alexander Stortinget
21 Stoknes Per Espen Stortinget
20 Stordalen Petter Strawberry
2 Storesletten Kjetil Hovedstyret



S 

T

6 Storset Snorre Nordea Bank Norge
12 Strand Pål Sparebanken Øst
7 Strøm Steinar Universitetet i Oslo
9 Strømmen Wegger Chr. Utenriksdepartementet
16 Strømsheim Ingvild Wold Norges Bank
23 Støer Sindre Verdipapirforetakenes Forbund
18 Støle Svein Pareto
15 Stølen Svein Universitetet i Oslo
4 Støre Jonas Gahr Stortinget
16 Sunde Ole Jacob Schibsted ASA
18 Sveen Tommy Handelshøyskolen BI
13 Svendsen Ingvild Norges Bank
16 Søberg Morten Representantskapet
16 Søberg Otto Eksportkreditt Norge AS
18 Søndergaard Synnøve Representantskapet
18 Sønsteby Steinar Atea ASA
18 Sørensen Mona Norges Bank
22 Sørgard Lars Konkurransetilsynet
2 Søviknes Terje Olje- og energidepartementet

15 Takla Einar Dagens Næringsliv
5 Tanum Anne Carine DNB  Bank ASA
2 Teigum Siri Folketrygdfondet
6 Telhaug Eli Arbeids- og sosialdepartementet
3 Thommessen Olemic Stortinget
11 Thomsen Ib Representantskapet
12 Thomsen Jan Norges Bank Real Estate

Management
20 Thon Olav Olav Thon Gruppen
20 Thøgersen Øystein Norges Handelshøyskole
22 Tjernsmo Dag Handelsbanken
9 Torgnes Paul Birger Representantskapet
8 Torvik Ragnar Norges teknisk-natur-

vitenskapelige universitet
2 Traaseth Anita Krohn Innovasjon Norge
16 Tronsgaard Lars Folketrygdfondet
16 Tvedt Petter Kvinge Finansdepartementet



U

V

W

Ø

Å

4 Ulltveit-Moe Karen-Helene Hovedstyret
21 Ulltveit-Moe Jens UMOE AS

1 Valebrokk Per E24
1 Valvatne Ingunn Norges Bank
25 Vamraak Tore
1 Vikøren Birger Statistisk sentralbyrå
25 Volldal Håkon Q-Free ASA
21 Vågeng Sigrun Arbeids- og velferdsdirektoratet

22 Weme Sindre Norges Bank
15 Widvey Thorhild Statkraft SF
23 Wilhelmsen Thomas Wilh. Wilhelmsen Holding ASA
9 Wold Morten Stortinget
20 Wolf Martin Financial Times
7 Woxholt Henrik Deloitte
3 Wærsted Gunn Telenor ASA
18 Wålen Therese Riiser Finansdepartementet

4 Øie Toril Marie Norges Høyesterett
20 Øverland Randi O. Representantskapet

8 Åvitsland Geir Finansdepartementet
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Bord 1

Bord 2

Bord 3

Andreassen Tormod Medlem
Bjørnland Hilde C. Professor
Flåtten Svein Statssekretær
Holth Vibeke Redaktør
Moland Torstein Tidligere sentralbanksjef
Mæland Monica Kommunal- og moderniserings-

minister
Roland Kjell Administrerende direktør
Rommetveit Magne Tredje visepresident
Schanke Øyvind Administrerende direktør
Valebrokk Per Ansvarlig redaktør
Valvatne Ingunn Direktør
Vikøren Birger Administrerende direktør

Austreid Arne Administrerende direktør
Bache Ida Wolden Direktør
Breivik Terje Stortingsrepresentant
Dale Jon Georg Landbruks- og matminister
Holmsen Amund Ekspedisjonssjef
Håøy Geir Administrerende direktør
Johannson Knut Hartvig Styreformann
Landsnes Bente A. Administrerende direktør
Storesletten Kjetil Styremedlem
Søviknes Terje Olje- og energiminister
Teigum Siri Styreleder
Traaseth Anita Krohn Administrerende direktør

Aasrud Rigmor Stortingsrepresentant
Brodtkorb Julie Margrethe Leder
Foss Per-Kristian Riksrevisor
Gabrielsen Hans-Christian Leder
Haugan Finn Konsernsjef
Kjos Bjørn Administrerende direktør
Listhaug Sylvi Justis-, beredskaps- og

innvandringsminister
Nicolaisen Jon Visesentralbanksjef
Ruzicka Peter A. Konsernsjef
Sanner Jan Tore Kommunal- og

moderniseringsminister
Thommessen Olemic Stortingspresident
Wærsted Gunn Styreleder

Bord 1 
Administrerende direktør Swedbank Norge  
Styreleder Sparebankforeningen  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Tidl. finansminister Cicero  
Sjeføkonom SpareBank 1 gruppen  
Forskningsdirektør Statistisk Sentralbyrå  
Olje- og energiminister Olje- og energidepartementet  
Konsernsjef Statnett SF  
Administrerende direktør Norfund  
Konsernsjef Statkraft AS  
Administrerende direktør SKAGEN AS 
Administrerende direktør Norsk olje & gass  
   
   

Bord 2     
Sjeføkonom DNB Markets  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Administrerende direktør Grieg International AS  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Administrerende direktør/Landsjef Danske Bank  
Stortingets første visepresident Stortinget  
Administrerende direktør Advokatfirma Schjødt  
Konsernsjef KLP  
Administrerende direktør Innovasjon Norge  
 UMOE AS 
Direktør Norges Bank  
Administrerende direktør Husbanken  
   
   

    
Bord 3     

Utenriksminister Utenriksdepartementet  
Konsernsjef Aker ASA  
Regjeringsråd Statsministerens kontor  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Finansminister Finansdepartementet  
Konserndirektør NorgesGruppen ASA  
Administrerende direktør Finans Norge  
LO-leder Landsorganisasjonen i Norge  
Visesentralbanksjef Hovedstyret  
Representantskapets leder Representantskapet  
Finansråd Finansdepartementet  
Styreleder DNB  Bank ASA  
Stortingspresident Stortinget  
   
   

Bord 4     
Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet  
Konsernsjef DNB  Bank ASA  
Konsernsjef Telenor ASA  
Konsernsjef Yara International ASA  

 Administrerende direktør Næringslivets Hovedorganisasjon 
Administrerende direktør Statistisk Sentralbyrå  
Sentralbanksjef Hovedstyret  
Statsminister Statsministerens kontor  
Administrerende direktør Nordea Bank Norge ASA  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Forsvarsminister Forsvarsdepartementet  
   
   

Bord 5     
Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet  
Styreleder Rec Solar  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Tidl. finansminister Fylkesmannen i Hedmark  
Børsdirektør Oslo Børs  
Visesentralbanksjef Norges Bank  
Skipsreder Fred. Olsen & Co.  
Konsernsjef Orkla ASA  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Leder av Finanskomiteen Stortinget  
President Næringslivets Hovedorganisasjon 
Styreleder Telenor ASA  
   

     
Bord 6     

Sjeføkonom Swedbank Norge  
Ekspedisonssjef Finansdepartementet  
Statssekretær Finansdepartementet  
Styreleder Bankenes Sikringsfond  
Direktør Norges Bank  
Arbeids- og sosialminister Arbeids- og sosialdepartementet 
Direktør Norges Bank Investment Management 
Sjeføkonom Nordea Markets  
Konsensjef Kongsberg Gruppen ASA  
Konsernsjef Coop Norge SA  
Investor og skipsreder O N Sunde  
Hovedstyremedlem Hovedstyret  
   
   

Bord 7     
Tidligere finansminister  
YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund 
Politisk redaktør Aftenposten  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Sjeføkonom Landsorganisasjonen i Norge  
Administrerende direktør Eksportkreditt Norge  
Konsernsjef Hafslund ASA  
Administrerende direktør Pareto  
Direktør Norges Bank  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Stortingsrepresentant Stortinget  

   
   

Deltagere etter bordplassering



Asheim Henrik Stortingsrepresentant
Baltzersen Morten Finanstilsynsdirektør
Bjerke Rune Konsernsjef
Brekke Sigve Konsernsjef
Jensen Siv Finansminister
Moss Arvid President
Olsen Anette S. Skipsreder
Olsen Øystein Sentralbanksjef
Scheel Hans Henrik Finansråd
Støre Jonas Gahr Stortingsrepresentant
Ulltveit-Moe Karen-Helene Styremedlem
Øie Toril Marie Høyesterettsjustitiarius

Baastad Helge Leiro Konsernsjef
Eilertsen Trine Politisk redaktør
Eriksen Øyvind Konsernsjef
Groth Marianne Eikvåg Statssekretær
Hagen Stein Erik Styreleder
Hansen Svein Roald Stortingsrepresentant
Lyftingsmo Anne Nafstad Regjeringsråd
Matsen Egil Visesentralbanksjef
Reiten Eivind Styreleder
Ruyter Finn Bjørn Administrerende direktør
Slyngstad Yngve Direktør
Tanum Anne Carine Styreleder

Bjerkedal Nina Ekspedisjonssjef
Gjerde Hege Direktør
Haugland Kjersti Sjeføkonom
Juel Steinar Styremedlem
Lund Kjetil Medlem
Løvenskiold Carl Otto
Sand Lars Nehru Politisk kommentator
Singelstad Helge Styreleder
Soleim Vetle Wang Stortingsrepresentant
Storset Snorre Konserndirektør
Telhaug Eli Departementsråd

Bord 4

Bord 5

Bord 6



Bord 7

Bord 8

Bord 9

Agdestein Elin Rodum Stortingsrepresentant
Cappelen Ådne TBU leder
Dajani Omar G. Ekspedisjonssjef
Fiskaa Ingrid Medlem
Hægeland Torbjørn Direktør
Løken Per Direktør
Nyborg Karine Professor
Siraj Daniel Kjørberg Konsernsjef
Skjørestad Endre Styreleder
Strøm Steinar Professor
Woxholt Henrik Statsautorisert revisor

Falkanger Aage Thor Sivilombudsmann
Frisak Nina Gra
Graff Cathrine Journalist
Halvorsen Kristin Tidl.finansminister
Hammer Helle Medlem
Haugland Jane Kristin 

Aamodt
Direktør

Huse Dag Direktør
Hyttnes Arne Varamedlem
Limi Hans Andreas Stortingsrepresentant
Moen Espen Professor
Olsen Geir Statssekretær
Sejersted Fredrik Regjeringsadvokat
Torvik Ragnar Professor
Åvitsland Geir Ekspedisjonssjef

Bjørland Jan Ekspedisonssjef
Bjørnstad Sverre Administrerende direktør
Bø Olav Andreas Direktør
Due-Andresen Kari Sjeføkonom
Eriksen Tore Spesialrådgiver
Isachsen Arne Jon Professor
Kaldheim Osmund Administrerende direktør
Kyllingstad Ståle Konsernsjef
Lossius Jorunn Elisabeth 

Gleditsch
Vararepresentant

Markussen john Arne Ansvarlig redaktør
Refsholt Hanne Konsernsjef
Strømmen Wegger Chr. Utenriksråd
Torgnes Paul Birger Medlem
Wold Morten Andre visepresident



Berge Gunnar Tidligere finansminister
Børmer Øystein Tolldirektør
Eggum Jørn-Henning Leder
Fodstad Sirine Direktør
Hansson Herbjørn Chairman & CEO
Hanstad Per Administrerende direktør
Haram Are Redaksjonssjef
Heiberg Richard Konsernsjef
Helgesen Gunn Marit Styreleder
Holden Steinar Professor
Hovdenak Toril Medlem
Madsen Vibeke Hammer Administrerende direktør
Qvigstad Jan F. Tidligere visesentralbanksjef
Reinhardsen Jon Erik Styreleder

Dørum Øystein Sjeføkonom
Fredriksen Elisabeth Banksjef
Hagesæter Gjermund Medlem
Hovland Kjetil Journalist
Jakobsen Jan Frode Direktør
Lydersen Trond Journalist
Næsje Jørgen Statssekretær
Sevang Thomas Direktør
Singsaas Hilde Direktør
Stensland Njål Assisterende direktør
Stokkebø Alexander Stortingsrepresentant
Thomsen Ib Medlem

Bellamy Anne Merethe Direktør
Bjørnestad Sigurd Journalist
Bovim Gunnar Rektor
Brein-Karlsen Cecilie Statssekretær
Fagerhaug Kristin Eiendomsdirektør
Gleditsch Odd Styreleder
Haudemann-
Andresen

Jan Privat investor

Lier-Hansen Stein Administrerende direktør
Lund Morten Medlem
Pedersen Rune Olav Konsernsjef
Strand Pål Administrerende direktør
Thomsen Jan Direktør

Bord 10

Bord 11

Bord 12



Alstadheim Kjetil B. Politisk redaktør
Clemet Kristin Leder
Elvestuen Ola Klima- og miljøminister
Eriksen Thor Gjermund Kringkastingssjef
Harstad Bård Professor
Karlsen Hege Toft Konsernsjef
Lyngedal Åsunn Stortingsrepresentant
Nordtug Julia Sanna

Maria Brännström
Politisk rådgiver

Nygård Geir Øivind Direktør
Olsen Kjetil Sjeføkonom
Paus William Country Manager
Svendsen Ingvild Direktør

Andreassen Harald Magnus Sjeføkonom
Begby Christian Administrerende direktør
Benth Fred Espen Professor
Brandtzæg Svein Richard Konsernsjef
Feiring Unni Komitésekretær
Hegnar Trygve Ansvarlig redaktør
Holstad Mie Direktør
Longva Pål Ekspedisjonssjef
Moen Grethe Kristin Administrerende direktør
Ringnes Christian Direktør
Skartveit Hanne Politisk redaktør

Ask Cecilie Juridisk direktør
Bakker Age Direktør
Bratten Anne-Kari Administrerende direktør
Erlandsen Espen Ekspedisjonssjef
Grefstad Odd Arild Konsernsjef
Helleland Trond Stortingsrepresentant
Myrmel-
Johansen

Lars-Henrik Ekspedisjonssjef

Rakkestad Ketil Johan Assisterende direktør
Ryssdal Rolv Erik Konsernsjef
Stølen Svein Rektor
Takla Einar Journalist
Widvey Thorhild Styreleder

Bord 13

Bord 14

Bord 15



Ingebrigtsen Roger Daglig leder
Lie Einar Professor
Malkenes Runar Kommunikasjonsdirektør
Myhre Aslak Sira Direktør
Schønberg-
Grevbo

Øystein Konstituert ekspedisjonssjef

Strømsheim Ingvild Wold Seniorrådgiver
Sunde Ole Jacob Styreleder
Søberg Morten Medlem
Søberg Otto Administrerende direktør
Tronsgaard Lars Konstituert administrerende 

direktør
Tvedt Petter Kvinge Statssekretær

Bergman Jonas Byråsjef
Bjørnstad Sivert Stortingsrepresentant
Borge Morten Konsernsjef
Bø Audun Administrerende direktør
Hagen Carl-Axel Direktør
Helle Lars Ansvarlig redaktør
Midthjell Nina Larsson Ansattrepresentant
Rotlid Vetle Student
Rubi Yngve Student
Snellingen Helle Seniorrådgiver

Eriksen Ivar Direktør
Frafjord Jone Journalist
Heggø Ingrid Stortingsrepresentant
Hogneland Ove Sæverud Student
Holter Edvard Kvalø Student
Sleire Sveinung Journalist
Støle Svein Administrerende direktør
Sveen Tommy Professor
Søndergaard Synnøve Medlem
Sønsteby Steinar Konsernsjef
Sørensen Mona Ansattrepresentant
Wålen Therese Riiser Kommunikasjonssjef

Bord 16

Bord 17

Bord 18



Astrup Nikolai Utviklingsminister
Blomgren Erica Sjefstrateg
Gjelsvik Sigbjørn Stortingsrepresentant
Grande Trond Direktør
Hansen Espen Egil Ansvarlig redaktør
Hauglie Anniken Arbeids- og sosialminister
Isaksen Torbjørn Røe Næringsminister
Kallevig Karsten Direktør
Mejdell Dag Styreleder
Stordalen Petter Styreleder
Thon Olav Konsernsjef
Thøgersen Øystein Rektor
Wolf Martin Journalist
Øverland Randi O. Medlem

Andresen Johan H. Leder
Bakker Tone Lunde Administrerende direktør
Bech-Moen Ole Christian Direktør
Bjørnstad Roger Sjeføkonom
Djuve Amund Sjefredaktør
Ertzeid Ottar Styreleder
Henjesand Inge Jan Rektor
Moene Karl Ove Professor
Moxnes Bjørnar Stortingsrepresentant
Ryssdal Kristine Styremedlem
Stoknes Per Espen Varerepresentant
Ulltveit-Moe Jens Konsernsjef
Vågeng Sigrun Direktør

Baker Kathryn M. Styremedlem
Bjerkholt Bård Kommentator
Børsum Øystein Sjeføkonom
Flaen Stein Rune Administrerende direktør
Gerhardsen Marte Leder
Johnsen Petter Direktør
Kaski Kari Elisabeth Stortingsrepresentant
Kreutzer Idar Administrerende direktør
Neslein Petter Administrerende direktør
Nydal Trond Administrerende direktør
Sørgard Lars Direktør
Tjernsmo Dag Administrerende direktør
Weme Sindre Direktør

Bord 20

Bord 21

Bord 22



Bergskaug Geir Administrerende direktør
Bjørnstad Finn Managing Partner
Falkgård Kristine Administrerende direktør
Haug Marius Nygaard Direktør
Mølland Eirin Seniorforsker
Nybø Iselin Forsknings- og høyere

utdanningsminister
Raja Abid Q. Femte visepresident
Ryel Marius Direktør
Solberg Harald Administrerende direktør
Støer Sindre Administrerende direktør
Wilhelmsen Thomas Konsernsjef

Bord 23

Bord 24

Bord 25

Behringer Alexander Direktør
Gulbrandsen Bjarne Direktør
Hjelseth Ida Nervik Rådgiver
Holst Eivind Ordfører
Knudsen Camilla Journalist
Lont Auke Konsernsjef
Nergaard Kristian Styreleder
Selvig Erling Christian 

Øverland
Professor

Skaar Marthe Presseansvarlig
Skarheim Petter Departementsråd

Almås Randi I. Fagdirektør
Fouché Gwladys Byråsjef
Iversen Kriss Rokkan Gründer
Kristensen Mads Direktør
Meidell Peter Medlem
Repstad Arnstein Konserndirektør
Semlitsch Jaan Ivar Administrerende direktør
Steffensen Emil R. Direktør
Vamraak Tore et
Volldal Håkon Konsernsjef
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Inngang
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& hav

Fjell
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& skog
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Dessert

Utvalgte oster
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Bordplan
Årstale 
Middag på Grand Hotel


